[bookmark: _Hlk93570203]PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
CNPJ: 75.967.760/0001- 71 – Rua: Dr. Cruz Machado, n. º 205 – CEP: 84.600-900
União da Vitória – Paraná

RESULTADO DE JULGAMENTO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022
Secretaria Municipal de Cultura

A Prefeitura Municipal de União da Vitória, representada pela Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público que, em atendimento às cláusulas do Edital de Chamamento Público n.º 001/2022, cujo objeto é a seleção e contratação de professores de música para prestarem serviços de aulas, apresentações e formação de grupos para a Secretaria Municipal de Cultura de União da Vitória, delibera por considerar HABILITADO E CLASSIFICADO o profissional PAULO HENRIQUE KCHEVE DE SOUZA, inscrito no CPF sob o n.º 064.301.189-75.

Informamos, ainda, que a Comissão de Licitação coloca a partir da data da publicação deste aviso os autos do processo a disposição dos interessados que terão prazo de 05 (cinco) dias úteis, caso tenham interesse, para apresentarem recurso quanto à decisão aqui mencionada.

Esta comunicação visa atender o artigo 109, Inciso I, alínea “a” da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.

União da Vitória/PR, 11 de março de 2022.

MARIA CELESTE DE ASSUNÇÃO MANCE
Presidente da Comissão Permanente de Licitação